THÔNG BÁO
CỦA BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

về thực hiện quy trình bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa,
Thể thao và Truyền thông huyện

-----

- Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ
Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

- Căn cứ Quy định số 11-QĐ/HU, ngày 28/3/2023 của Ban Thường vụ Huyện
ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; Quy định số
13-QĐ/HU, ngày 25/5/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về khung tiêu chuẩn
chức danh, tiêu chí đánh giá cán bộ thuộc diện BTV Huyện ủy quản lý;

- Xét Tờ trình số 90/TTr-UBND, ngày 11/4/2024 của Ủy ban nhân dân
huyện về việc xin chủ trương bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể
thao và Truyền thông huyện và đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy,

Ngày 10/5/2024, Ban Thường vụ Huyện ủy họp và thống nhất để Ủy ban
nhân dân huyện phối hợp với Ban Tổ chức Huyện ủy thực hiện quy trình bổ nhiệm
lại Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện đối với các
đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Phan Văn Tính, chức vụ hiện nay: Phó Giám đốc Trung tâm
Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

2. Đồng chí Nguyễn Đậu Thắng, chức vụ hiện nay: Phó Giám đốc Trung
tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

3. Đồng chí Trần Thị Hạnh, chức vụ hiện nay: Phó Giám đốc Trung tâm
Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo để Ủy ban nhân dân huyện, Ban Tổ
chức Huyện ủy, các cơ quan có liên quan chỉ đạo, triển khai thực hiện theo quy
định và báo cáo kết quả về Huyện ủy (qua Ban Tổ chức Huyện ủy) trước ngày
20/5/2024 để trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Huyện ủy,
- Ủy ban nhân dân huyện,
- Ban Tổ chức Huyện ủy,
- Phòng Nội vụ,
- Trung tâm VHTT&TT,
- Lưu Văn Phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Trần Thị Hiên

ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN
HUYỆN ỦY NAM ĐÀN

*
Số        -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Nam Đàn, ngày 13 tháng 5 năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T09:55:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN THỊ HIÊN<huyenuynamdan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:24:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HUYỆN ỦY NAM ĐÀN<huyenuy@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:24:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HUYỆN ỦY NAM ĐÀN<huyenuy@gmail.com> đã ký lên văn bản này!